关于邀请参加山东第九届海内外高端人才交流会暨

首届“智汇德州”人才创新创业周的函

 山东大学：

 由山东省人民政府主办，山东省人力资源和社会保障厅、德州市人民政府具体承办的《中国山东第九届海内外高端人才交流会暨首届“智汇德州”人才创新创业周》定于10月11日至15日在德州市举行。此次“海洽会”期间将举行“精英齐鲁荟”中高端人才招聘洽谈会，为此诚挚邀请贵校组织将于2017年毕业的本科、硕士、博士研究生来德洽谈。现就邀请贵校学生参会的有关事宜函告如下：
一 洽谈会时间、地点

2016年10月13日（周四）上午，地点：德州皇明太阳谷国际会议中心(统一乘车前往)。
二 报到时间、地点
2016年10月12日（周三）全天报到，地点：德州经济开发区求是路6号德州市委党校会议中心（我局统一安排接站）。
三 洽谈会内容

洽谈会围绕“集聚海内外人才，服务产业转型升级”主题，突出企业主体，主要面向全国40所重点高校2017年毕业的在读硕士、博士研究生及紧缺专业本科应届毕业生，通过双向交流洽谈的形式，搭建山东省与海内外高端人才、技术项目的交流对接平台，吸引海内外人才来山东、来德州创新创业。

四 参会对象

请贵校选定25-30名2017年毕业生，填写“山东省第九届海洽会“精英齐鲁荟”活动邀请参会学生名单”（附件1），于2016年10月9日前发至联系邮箱，我们将免费为参会学生提供食宿并发给相应的参会交通补助。

五 补助费发放标准及领取办法

（一）发放标准：根据高校所处的地理位置，按高校驻地到德州的高铁二等座票价标准发放往返交通补助费。

（二）领取办法：请贵校填报“山东省第九届海洽会邀请参会校方负责人证明”（附件2），提供工商银行账号，由指定负责人协助做好本校来德参会学生名册的核对签到、来德单程交通票据收集、交通补助费集体领取工作。

六  协助办理事宜

为确保本次洽谈会圆满成功，请贵校协助做好以下工作：

（一）帮助做好本届“海洽会”的宣传和组织工作。

（二）及时填报相关材料：请将“邀请参会学生名单”（附件1）和“校方负责人证明”（附件2），于10月9日前以电子稿方式发至dzrsjsgk@163.com信箱。

（三）应邀参会的在读学生请带以下有效证件材料：(1)学生证原件及复印件；(2)身份证原件及复印件；(3)来德交通票据。

七 联系方式

联系人：方学震

联系电话：0534-2687084，13853480096

网上报名及详情关注德州人才微信服务号“dzrcfwh”。

[image: image1.jpg]BENLAZ BESSTIN
P — =
MISRSES

附件：

1.山东省第九届海洽会“精英齐鲁荟”招聘会邀请参会学生名单
2.海洽会及德州市人才政策简介

3.部分参会企业招聘需求目录

                           德州市人力资源和社会保障局

2016年9月28日
1